社團法人臺南市教師會第五屆第一次理事會議紀錄

時間：113年 5月 30日(四) 15:10-16:00

地點：會辦二樓會議室

召集人：陳葦芸 理事長                                     記錄： 李奕婷

一、 報告出席人數(應出席 25人，已出席 21人，請假 4人，已達法定開會人數。)

出席:詳如簽到單

請假: 詳如簽到單

列席: 詳如簽到單

二、 召集人宣布開會

三、 確認議程：無異議認可

四、選舉

1.選舉本會第五屆常務理事。（社團法人臺南市教師會第五屆理事選舉票數統計及開票結果

如附件一）

說明：依本會章程第十五條「理事互選常務理事七人，組織常務理事會，處理理事會重要業

務及執行理事會決議事項。……」辦理。

常務理事選舉結果：

一、通過本次選舉採無記名連記法。

二、發票：呂靜玲、唱票：蔡宏泰、計票：李光哲、監票：涂良汶

    三、常務理事選舉結果：

    李光哲（20票）、李博明（20票）、侯俊良（19 票）、涂良汶（19票）、陳杉吉（20票）、陳

葦芸（20票）、陳韻如（19票）以上七位當選常務理事。

2.選舉本會第五屆理事長

說  明：依本會章程第十五條「……。並由理事就常務理事中選出理事長一人及副理事長三

人。」辦理。

    理事長選舉結果：

一、通過本次選舉採無記名單記法。

二、發票：呂靜玲、唱票：蔡宏泰、計票：李光哲、監票：涂良汶

    三、理事長選舉結果：陳葦芸（18票）當選理事長

    3.選舉本會第五屆副理事長。

說  明：依本會章程第十五條「……。並由理事就常務理事中選出理事長一人及副理事長三

人。」辦理。

   副理事長選舉結果：

   一、通過本次選舉採無記名連記法。

   二、發票：呂靜玲、唱票：蔡宏泰、計票：李光哲、監票：涂良汶

   三、副理事長選舉結果：涂良汶（19票）、陳杉吉（18票）、陳韻如（19 票），以上三位當

選副理事長。

五、確認上次會議紀錄：無異議認可

    社團法人臺南市教師會第四屆第十七次理事會議紀錄，如附件二。

社團法人臺南市教師會第四屆第十七次理事會決議執行情形，如附件三。

六、 工作報告：

七、 提案討論：

提  案：1

提案人：秘書處

案  由：審議本會 113年 4月經費收支決算表，請討論。（附件四）

決  議：無異議通過

八、 臨時動議：無

九、散會：16:00